
 
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

       № 157
27 листопада 2025 року

Про затвердження звіту з виконання місцевого бюджету 
Бібрської міської територіальної громади за 9 місяців 2025 року
код бюджету 1353600000

Відповідно до вимог п. 4 ст. 80 та розділу  VI Бюджетного кодексу України,  постанови
Кабінету Міністрів  України № 252 від 11.03.2022 «Деякі  питання формування та виконання
місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), звітності про виконання місцевого
бюджету Бібрської міської територіальної громади за 9 місяців 2025 року, наданої управлінням
Державної  казначейської  служби  України  у  Перемишлянському  районі  Львівської  області,
врахувавши  рекомендації  постійної  комісії  з  економічних  питань,  фінансів  та  бюджету,  на
виконання  рішення  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  “Про  затвердження  плану
роботи виконавчого комітету Бібрської міської ради на 2025 рік” від 02 грудня 2024 року №
145,  регламенту  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  затвердженого  рішенням
виконавчого  комітету  №17  від  16.01.2021  року, керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити звіт з виконання місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади за
9 місяців 2025 року:
1.1. За доходами у сумі 215 526,2 тис. гривень, у тому числі за загальним фондом – 210 575,7
тис. гривень, спеціальним фондом – 4 950,5 тис. гривень.
1.2. За видатками у сумі 169 129,8 тис. грн, у тому числі за загальним фондом – 139 284,9 тис.
грн, спеціальним фондом – 29 844,9 тис. гривень.
2. Додатки 1-2 являються невід’ємною частиною даного рішення.
3. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

Бібрський міський голова                                                                        Роман ГРИНУС


